
 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

v zadávacím řízení 
 
 

„Dodávka kontejnerového nákladního automobilu v č. příslušenství 
pro zadavatele VPK Suchý s.r.o.“ 

 (ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ) 

  

podle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Název zakázky:  

„  Dodávka kontejnerového nákladního automobilu v č. příslušenství pro zadavatele VPK Suchý 

s.r.o. “ 

 

Informace o zadavateli: 

název    : VPK Suchý s.r.o.  

sídlo    : Komenského náměstí 135, 281 44 Zásmuky 

IČ    : 27085201 

DIČ    : CZ 27085201 

Osoba oprávněná jednat : Ladislav Suchý  
 

 

Předmět zakázky: 

Předmětem zakázky je dodávka dopravní a manipulační techniky k nakládání s odpady, a to: 

• kontejnerový nákladní automobil ke svozu bioodpadů 

• 4 ks velkoobjemových kontejnerů 

 

Uvedená svozová technika a velkoobjemové kontejnery budou sloužit k oddělenému sběru a 

shromažďování biologicky rozložitelných odpadů u původců, k dopravě biologicky rozložitelného 

materiálu od původců na kompostárnu, kde bude odpad materiálově využit a k manipulaci s biologicky 

rozložitelnými odpady. 

 

Základní závazné požadované parametry a požadavky z adavatele: 

 

Kontejnerový nákladní automobil ke svozu bioodpad ů 

• celková hmotnost min. 35 t 

• zadní náprava min. 13,3 t, talířové kolo, planetová 

• uzávěrka diferenciálu zadní nápravy 

• klimatizace 

• rozšířené funkce pro výrobce nástavby 

• zesílené uložení kabiny 

• automatizované řazení 

• nádrž min. 280 l 

• tempomat a temposet 

• záruka na hnací řetěz, min. 3 roky / 250 000 km 

• přední náprava max. 8 t 



 

• brzda přívěsu 

• stabilizátor na zadní nápravě 

• kabina střední 

• barva kabiny: celolakovaná kabina vč. nárazníků ve stříbrně barvě 

• rádio 

• denní svícení 

• mlhové světlomety 

• pohon 6 x 6 

• výkon motoru min. 285 kW 

• nástavba – max. převis 0 mm 

• nástavba – min. vzdálenost od zadní nápravy 928 mm 

• nástavba – max. vzdálenost od zadní nápravy 1043 mm 

• tažné zařízení pro vlek, rozměr čepu 50 mm 

• počet ks: 1 

 

Nosič kontejner ů 

• Nosič dle DIN 30722 díl 1 

• Natahovací výkon min. 20 000kg 

• Pro kontejnery délky 5 000 až 6 500 mm 

• Výška háku dle DIN 1 570 mm 

• Sklápěcí úhel min 50° 

• Hydraulické jištění kontejneru vnitřní 

• Ovládání v kabině elektrické 3 - rychlostní 

• Rychloposuv 

• Jemné dosedání kontejneru na rám nosiče 

• Optická a zvuková signalizace o zajištění kontejneru v kabině a vně 

• Světelná signalizace o odjištěném kontejneru na ovladači 

• Elektronickým jištěním proti provádění milné operace obsluhy 

• Hydraulický rozvaděč zakrytovaný Al 

• Uložení kontejneru na rámu šestibodové s otěru-vzdorným skluzem 

• Olejová nádrž s plno průtočným filtrem 

• Barva nosiče v RAL podvozku 

• Prohlášení o shodě 

• Zaškolení obsluhy 



 
 

Velkoobjemové kontejnery 

• materiál: ocel 

• barva: modrá 

• objem min. 9 m³ – 2ks 

• objem min. 35 m³ - 2ks 

 

Nabídka dodavatele musí zahrnovat kompletní dodávku zahrnující: 

• uvedení do provozu, zkoušky, zaškolení obsluhy a údržby, aj. 

Součástí nabídky bude technický popis dodávaného p ředmětu ve řejné zakázky, ze kterého 

bude patrno, že je uchaze čem dodržena výše uvedená specifikace požadavk ů na předmět.  

Veškeré manuály, specifikace produktu a technologie , a návody požaduje zadavatel v českém 

jazyce. 

 

 

Technické a kvalitativní podmínky: 

Předmět zakázky bude realizován v souladu se všemi platnými českými zákonnými předpisy a 

harmonizovanými evropskými normami, pokud takové normy existují. Pokud takové normy neexistují, 

je třeba použít ustanovení českých technických norem a technických specifikací obsažených ve 

veřejně přístupných dokumentech uplatňovaných běžně v odborné technické praxi.  

 

Předpokládaná hodnota této ve řejné zakázky je 3.464.000,- K č bez DPH. 

 

Cena sjednaná ve smlouv ě: 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 3.460.000,- Kč bez DPH. 

 

Zvolený druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 

 

Identifika ční údaje vybraného uchaze če: 

Pořadové číslo nabídky: 2 

Uchazeč: KUHN - MT, s.r.o. 

Sídlo: České Budějovice 4, Okružní 673 

IČ: 47051019 



 

Celková nabídková cena v K č bez DPH: 3.460.000,- 

Termín dodání (po čet kalendá řních dní): 99 

 

Odůvodn ění výb ěru nejvhodn ější nabídky: 

Nabídky měly být hodnoceny v souladu s  ustanovením § 78 odst. 1 písm. a) způsobem dle § 79 

zákona o veřejných zakázkách podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky. Ta měla být 

posuzována podle následujících kritérií s váhami: 

 

Kritérium Váha kritéria 

Celková cena v Kč bez DPH 65 % 

Termín dodání 35 % 

 

 

Nabídka uchazeče KUHN – MT s.r.o., Okružní 673, 370 01 České Bud ějovice, I Č: 47051019 byla 

po vyloučení uchazeče Hošek Motor a.s. jedinou nabídkou podanou v tomto zadávacím řízení. Proto 

hodnoticí komise neprovedla hodnocení nabídek. 

 

Nabídka tohoto uchazeče splnila všechny požadavky kladené na ni zadávací dokumentací, zákonem 

a Závaznými pokyny pro žadatele a příjemce podpory v Operačním programu Životní prostředí. Proto 

členové hodnotící komise doporučili zadavateli uzavřít smlouvu s tímto uchazečem. 

 

Část ve řejné zakázky, která má být pln ěna prost řednictvím subdodavatele: 

Nákladní vozidlo Mercedes-Benz Arocs 3340 A 6x6. 

 

 

Identifika ční údaje všech uchaze čů a jejich nabídkové ceny:¨ 

Nabídka č. 1 

Pořadové číslo nabídky: 1 

Uchazeč: Hošek Motor, a.s. 

sídlo: Žarošická 4315/17, Židenice, 628 00 Brno 

IČ: 26981971 



 

Celková nabídková cena v K č bez DPH: 3.698.700,- 

Termín dodání (po čet kalendá řních dní): 110 

 

Nabídka č. 2 

Pořadové číslo nabídky: 2 

Uchazeč: KUHN - MT, s.r.o. 

Sídlo: České Budějovice 4, Okružní 673 

IČ: 47051019 

Celková nabídková cena v K č bez DPH: 3.460.000,- 

Termín dodání (po čet kalendá řních dní): 99 

 

 

Identifika ční údaje zájemc ů či uchaze čů, kteří byli vylou čeni z ú časti v zadávacím řízení včetně 

odůvodn ění jejich vylou čení: 

Ze zadávacího řízení byla vyřazena nabídka uchazeče Hošek Motor, a.s., a to z následujícího důvodu. 

 

Zadavatel v souladu se zákonem o veřejných zakázkách požadoval v ustanovení článku 9 zadávací 

dokumentace, aby uchazeči k zajištění plnění svých povinností vyplývajících z účasti v zadávacím 

řízení poskytli jistotu ve výši 65 000,- K č (slovy šedesát pět tisíc korun českých). Uchazeči si mohli 

zvolit, jakým způsobem jistotu poskytnou, zda formou bankovní záruky nebo formou složení peněžní 

částky na účet zadavatele nebo formou pojištění záruky.  

Při posouzení nabídky uchazeče Hošek Motor a.s. z hlediska splnění zákonných požadavků a 

požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci, bylo zjištěno, že nabídka neobsahovala 

žádný dokument prokazující poskytnutí požadované jistoty formou bankovní záruky či formou pojištění 

záruky. Kontrolou účtu zadavatele bylo rovněž zjištěno, že uchazeč neposkytl jistotu ani složením 

peněžení částky na účet zástupce zadavatele.  

Uchazeč v nabídce rovněž nepředložil doklady požadované článkem 8 zadávací dokumentace. Ten 

stanovil, že součástí nabídky uchazeče musí být rovněž dokumentace vyžadovaná zákonem o 

veřejných zakázkách v ustanovení § 68 odst. 3 zákona.  



 
Součástí nabídky dále měl být technický popis dodávaného předmětu veřejné zakázky, ze kterého 

bude patrno, že je uchazečem dodržena výše uvedená specifikace požadavků na předmět. Ve Vámi 

předložené nabídce nebyl v rozporu s výše uvedeným předložen technický popis velkoobjemových 

kontejnerů.  

 

Nad rámec všeho výše uvedeného zadavatel upozorňuje na skutečnost, že se ve Vaší nabídce 

nacházel rozpor v celkové ceně předmětu zadávacího řízení, kdy na krycím listu figurovalo jiná částka 

než v podepsaném návrhu smlouvy.  

 

Vzhledem k nespln ění zadávacích podmínek ve výše uvedených bodech byl a nabídka dle § 76 

odst. 1 zákona o ve řejných zakázkách vy řazena z dalšího posouzení a hodnocení. 

 

V rámci posouzení kvalifikace uchazeče Hošek Motor a.s. došel zadavatel k závěru, že uchazeč 

neprokázal splnění kvalifikačních předpokladů v plném rozsahu.  

K prokázání ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů požadoval zadavatel v nabídce 

uchazečů předložit čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku dle 

ustanovení § 50 odst. 1 písm. c) zákona o veřejných zakázkách. Čestné prohlášení ve Vámi 

předložené nabídce nebylo přiloženo. 

 

K prokázání technických kvalifikačních předpokladů požadoval zadavatel předložení seznamu 

významných dodávek  provedených dodavatelem v posledních 3 letech a osvědčení objednatelů o 

řádném plnění nejvýznamnějších z těchto dodávek; tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a 

rozsah zakázek, 

� uchazeč doloží seznam alespoň 3 zakázek obdobného charakteru jako je předmět 

výběrového řízení (včetně osvědčení či referenční listiny), tj. dodávka svozového vozidla 

včetně podvozku a nástavby, a to v minimální hodnotě 1.700.000,- Kč bez DPH za každou 

zakázku.  

 

Rovněž bylo v zadávací dokumentaci zakotveno, že přílohou tohoto seznamu musí být: 

− osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

veřejnému zadavateli, 

− osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému 

zadavateli, nebo 

− smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 

osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

 



 
Ve Vámi vypracované nabídce nebyl předložen seznam významných dodávek ani jeho povinná 

příloha. 

 

Na základ ě výše uvedeného a ustanovení § 76 odst. 6 v kombina ci s ustanovením § 60 odst. 1 

zákona o ve řejných zakázkách musí být tento uchaze č zadavatelem vylou čen z účasti v 

zadávacím řízení pro nespln ění požadavk ů zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci. 

 
 
V Brně dne 21. 8. 2015 

                                          

 

 

……………………… 

                                                                                                       na základě plné moci      

                         VIA Consult a.s. 

   Mgr. Milan Konečný, statutární ředitel 

 


		2015-08-21T09:21:51+0200
	Mgr. Nikola Vrtělová




